
平成 23 年 2 月 10 日 
 

都道府県放射線技師会 
会 長 各 位 

 
社団法人日本放射線技師会   
会 長  中 澤  靖 夫 

 
平成 22 年度民間給与調査協力のお願い 

 
 平素より本会の事業運営に格別のご理解、ご協力を賜り、深く感謝申し上げ

ます。 
 さて、本会では毎年、民間医療機関に勤務する会員を対象に給与動向に関す

る実態調査を実施しております。 
本調査は、その規模において他に類を見ないことから、民間医療機関での処

遇決定などにおいて、極めて重要な役割を果たしており、また、診療放射線技

師の医療現場における環境改善にもつながることからも、本会では極めて重要

な調査であることと認識しております。 
例年、多くのご協力を得ておりますが、本調査の重要性から、より高い精度

の調査結果を求め、さらに多くの会員からのご協力をいただきたく、貴会にお

きまして下記の周知をいただきたく、お願いいたします。 
 
 

記 
調 査 名：平成 22 年度民間給与に関する調査 
調査方法：アンケート用紙への記入による回答と郵送 

アンケート用紙ダウンロード： 
http://www.jart.jp/questionnaire/research.html 

調査期間：平成 23 年 2 月 28 日(月)まで 
郵 送 先：〒105-6131  

東京都港区浜松町 2-4-1 世界貿易センタービル 31 階 
社団法人日本放射線技師会 民間給与調査係 

お問合せ：社団法人日本放射線技師会事務局 
電話：03-5405-3612（月～金 9：30～17：30） 

備  考：調査に協力いただいた会員は社会活動カウント 
（最大 10 カウント）が付与されます。 

以上 


